
    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я     
 
Про  затвердження  проєкту землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок в оренду Акціонерному товариству «ДТЕК ОДЕСЬКІ 
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та 
теплової енергії за адресою: пров. Надрічний, м. Арциз, Болградський 
район, Одеська область 
 
         Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 12,93,122,123,186 
Земельного кодексу України, статтею 55 Закону України «Про землеустрій», 
розглянувши клопотання начальника відділу з майнових відносин АТ «ДТЕК 
ОДЕСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» Білобородського А.А. про затвердження 
проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду та 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду строком на 49 
(сорок дев’ять) років для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової 
енергії, за адресою: пров. Надрічний, м. Арциз, Болградський район, Одеська 
область, розроблений ТОВ «ЛЕНД МЕНЕДЖМЕНТ КОНСАЛТІНГ ГРУП», 
враховуючи рекомендації постійної земельної  комісії з питань комунальної 
власності, земельних  відносин, містобудування, будівництва та охорони 
природи,  Арцизька міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 
оренду Акціонерному товариству «ДТЕК ОДЕСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» для 
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об’єктів передачі електричної та теплової енергії, за адресою: пров. 
Надрічний, м. Арциз, Болградський район, Одеська область, загальною 
площею   0,0056 га, а саме: 

- 0,0004 га з кадастровим номером 5120410100:03:003:1226;  
- 0,0028 га з кадастровим номером 5120410100:03:003:1227; 
- 0,0004 га з кадастровим номером 5120410100:03:003:1228; 
- 0,0004 га з кадастровим номером 5120410100:03:003:1229; 
- 0,0004 га з кадастровим номером 5120410100:03:003:1230; 
- 0,0004 га з кадастровим номером 5120410100:03:003:1232; 
- 0,0004 га з кадастровим номером 5120410100:03:003:1233; 



- 0,0004 га з кадастровим номером 5120410100:03:003:1234. 
 
2. Надати Акціонерному товариству «ДТЕК ОДЕСЬКІ 

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» в оренду строком на 49 (сорок дев’ять) років земельні 
ділянки для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії, за 
адресою: пров. Надрічний, м. Арциз, Болградський район, Одеська область, 
загальною площею 0,0056 га, а саме: 

- 0,0004 га з кадастровим номером 5120410100:03:003:1226;  
- 0,0028 га з кадастровим номером 5120410100:03:003:1227; 
- 0,0004 га з кадастровим номером 5120410100:03:003:1228; 
- 0,0004 га з кадастровим номером 5120410100:03:003:1229; 
- 0,0004 га з кадастровим номером 5120410100:03:003:1230; 
- 0,0004 га з кадастровим номером 5120410100:03:003:1232; 
- 0,0004 га з кадастровим номером 5120410100:03:003:1233; 
- 0,0004 га з кадастровим номером 5120410100:03:003:1234. 
 
3. Акціонерному товариству «ДТЕК ОДЕСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 

укласти договір оренди землі строком на 49 (сорок дев’ять) років з 
Арцизькою міською радою та провести  державну реєстрацію, згідно з 
чинним законодавством України.  

4. Акціонерному товариству «ДТЕК ОДЕСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 
використовувати земельні ділянки відповідно до вимог  ст. 96 Земельного 
кодексу України.  

5. Право користування на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 
будівництва та охорони природи. 

 
 

Арцизький міський голова                                   Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
 
 
 
 
21 квітня 2023 року 
№1661-VІІІ         

 


